
                                                                                                                                            
Vitoria-Gasteiz, 29 de septiembre de 2020 

Resultados provisionales de las pruebas de la FASE 1 del proceso selectivo para la cobertura 

de una vacante de Responsable Territorial Posventa para la sociedad pública “VIVIENDA Y 

SUELO DE EUSKADI, S.A / EUSKADIKO ETXEBIZITZA ETA LURRA, E.A.” (VISESA). 

 

Finalizadas las pruebas de la FASE 1 realizadas el 21 de septiembre de 2020 en las instalaciones 

de VISESA en Vitoria-Gasteiz, se dispone a la publicación de los resultados provisionales de la 

FASE 1 para la cobertura de una vacante Responsable Territorial Posventa.  

Los resultados se publicarán en la web de VISESA (http://www.visesa.com/empleo.asp) y en la 

web de la empresa consultora (https://www.trabajaenvisesanlanean.com) 

Las personas que no superan la FASE 1, disponen de un plazo tres días hábiles (hasta las 09:00 

del día 2 de octubre de 2020) a tal efecto desde la fecha de publicación de los resultados 

provisionales, para la revisión de las pruebas. La petición de revisión se realizará utilizando el 

canal de (https://www.trabajaenvisesanlanean.com). 

 

DNI / NIE Prueba conocimento* Prueba práctica** Prueba psicotécnica*** Supera Fase 1 

1472Q 10,182 19,44 2,65 NO APTO 

4781N 11,636 10,44 2,27 NO APTO 

3222H 14,727 13,86 2,75 NO APTO 

0188G 11,273 18 1,43 NO APTO 

0538Q 12,364 14,58 3,48 NO APTO 

0312Y 10,182 11,34 1,96 NO APTO 

1992F 14,727 16,74 1,98 NO APTO 

2415A 14,909 13,14 1,22 NO APTO 

5440C 16,182 23,76 3,38 APTO 

3159Y 13,455 23,22 3,35 APTO 

6558T 8,909 19,8 4,08 NO APTO 

0289T 12,364 27,72 4,03 APTO 

9832N 12,000 15,84 3,26 NO APTO 

7788Z 9,455 18,72 1,7 NO APTO 

0684L 14,364 7,74 4,6 NO APTO 

0915K NP****    

2789J NP****      

4423M NP****      

 

* Puntuación máxima 20 / Puntuación mínima 12  

** Puntuación máxima 30 / Puntuación mínima 18 /  

***Puntuación máxima 5/ Puntuación mínima 2/  

**** NP: No presentado/a  

 

https://www.trabajaenvisesanlanean.com/
https://www.trabajaenvisesanlanean.com/


                                                                                                                                            
 

Vitoria-Gasteiz, 2020ko irailaren 29an 

“VIVIENDA Y SUELO DE EUSKADI, S.A. / EUSKADIKO ETXEBIZITZA ETA LURRA, E.A.” (VISESA) 

sozietate publikoan Saldu Osteko Lurralde Arduradun izateko lanpostu huts bat betetzeko 

hautaketa-prozesuko 1. FASEKO proben behin-behineko emaitzak. 

 

Saldu Osteko Lurralde Arduradun lanpostu huts bat betetzeko hautaketa prozesuko 1. Faseko 

probak irailaren 21an Vitoria-Gasteizen kokaturik dagoen VISESAko instalazioetan burutu 

ondoren behin behineko emaitzak argitaratzen dira. 

Emaitzak VISESAko webgunean (http://www.visesa.com/empleo.asp) eta aholkularitza-

enpresaren weborrian (https://www.trabajaenvisesanlanean.com) argitaratuko dira. 

1. FASEA igaro ez duten pertsonek hiru lan eguneko epea (2020ko urriaren 2, 09:00ak arte), dute 

behin-behineko emaitzen zerrenda argitaratzen den egunetik hasita, azterketa berrikusteko. 

Berrikusketaren eskaria (https://www.trabajaenvisesanlanean.com) kanalaren bitartez egin 

behar da. 

 

NAN / AIZ Ezagutza-proba Proba praktikoa Proba psikoteknikoak 1.Fasea Igaro 

1472Q 10,182 19,44 2,65 EZ 

4781N 11,636 10,44 2,27 EZ 

3222H 14,727 13,86 2,75 EZ 

0188G 11,273 18 1,43 EZ 

0538Q 12,364 14,58 3,48 EZ 

0312Y 10,182 11,34 1,96 EZ 

1992F 14,727 16,74 1,98 EZ 

2415A 14,909 13,14 1,22 EZ 

5440C 16,182 23,76 3,38 BAI 

3159Y 13,455 23,22 3,35 BAI 

6558T 8,909 19,8 4,08 EZ 

0289T 12,364 27,72 4,03 BAI 

9832N 12,000 15,84 3,26 EZ 

7788Z 9,455 18,72 1,7 EZ 

0684L 14,364 7,74 4,6 EZ 

0915K EA ****    

2789J EA ****      

4423M EA ****      

 

*gehienezko puntuazioa 20 / gutxieneko puntuazioa 12 

**gehienezko puntuazioa 30 / gutxieneko puntuazioa 18 

***gehienezko puntuazioa 5 / gutxieneko puntuazioa 2 

****EA: Ez aurkeztua 

https://www.trabajaenvisesanlanean.com/

